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INSCRITS  

CHAMPIONNATS LBFA CADETS - SCOLAIRES  
 

Saint-Mard (DAMP), dimanche 25 août 2019 

 

!! Ceci est la liste des inscrits – non des sélectionnés !!! 
Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mardi 20 août à 13h00 sur 
lbfa@skynet.be – 02 47 47 204. Passé ce délai, plus aucune modification ne sera acceptée. La 
liste des sélectionnés sera mise sur le site le mercredi après-midi au plus tard. 

CADETS GARÇONS  

 
100m    
541 Musampa ilunga Keïan ARCH 
334 Delvaux Macéo  ATH 
164 Mbaya Ewombo Yann ATH 

386 Bazin Liam  CABW 
527 Carlier Zachary  CABW 
269 Marin Tom  CABW 
489 Hamid Mohsen  CRAC 
446 Neveux Alix  CRAC 

361 Feller Shawn  DAMP 
381 Muteba Elie°  DAMP 

330 Duliere Noa  DS 
211 Geoffroy Léo  DS 
486 Liberati Luca  DS 
634 Kalut Antoine  FCHA 
130 Mohring Noe  HF 
622 Lechantre Maric HUY 

502 Djemmal Mehdi J SMC 
228 Lienard Romain  OSGA 
467 Biala Kenny-Felder RESC 
68 Gruson Augustin RESC 
462 Lo Bianco Joshua RFCL 
582 Motieh Cédric  RFCL 

127 Caucheteux François SER 

493 Braune Mathias  UAC 
587 Camara Ibrahim WS 
    
200m    
541 Musampa ilunga Keïan ARCH 
334 Delvaux Macéo  ATH 
336 Vander Haegen Loic ATH 

386 Bazin Liam  CABW 
527 Carlier Zachary  CABW 
483 Pluvinage Victor CAF 
489 Hamid Mohsen  CRAC 
446 Neveux Alix  CRAC 
179 Boogaerts Malo  CSDY 

180 Bosman Alexis  CSDY 
381 Muteba Elie°  DAMP 
634 Kalut Antoine  FCHA 
622 Lechantre Maric HUY 
20 Vandooren Gatien JSMC 
228 Lienard Romain  OSGA 
467 Biala Kenny-Felder RESC 

462 Lo Bianco Joshua RFCL 

 
 
582 Motieh Cédric  RFCL 
587 Camara Ibrahim WS 
    

400m    
396 Scarniet Nicolas ACLO 
35 Sablon Guillaume CRAC 
233 Bosseler Simon  DAMP 
124 Rysenaer Baptiste HERV 

392 Cleves Sacha  MOHA 
231 Depestele Louis MOHA 

128 Caucheteux Quentin SER 
319 Francois Valentin WS 
    
800m    
459 Van de Wiele Cabrera Karim Fernand CSDY 
328 Albert Florent  DAMP 

345 Alpesse Quentin FCHA 
82 Schoder Hugo  FCHA 
117 Thibert Regis  HERV 
347 Duysinx Tom  HUY 
140 Pirotte Clément  HUY 
10 Regaert Simon  OCAN 

261 Van Lierde Theo OSGA 

357 Vangeebergen Hugo RFCL 
409 Van Durmen Julien USTA 
    
1500m    
101 Libbrecht Victor ACBB 
185 Smeers Henri   CSDY 
98 DEPREZ Martin  CSF 

401 Nicolas Mearegu DAMP 
533 Hadj Wesley  MOHA 
240 Fadda Alexis  WACO 
95 Geada Da Silva Andre Nathan WACO 
    
100m haies    

146 Debry Julien  CABW 
364 Delvin Thibaut  CABW 
324 Barry Gadiri  CRAC 
496 Stavart Pierre  CSDY 
106 Carlier Ethan  DS 
119 Abdoul Wahab Mimoun HF 
399 Volcy Ilan  RCB 

67 Arifi Ilias  RESC 
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466 Schiepers Alexandre RFCL 

170 Duwez Simon  SMAC 

    
300m haies    
146 Debry Julien  CABW 
148 Simon Guillaume CABW 
456 Dresse Jerôme  CSDY 

190 Gava Arturo  FCHA 
119 Abdoul Wahab Mimoun HF 
158 Meiers Mathis  HF 
16 Leclercq Clément JSMC 
17 Turpyn Edgard  JSMC 
567 Beugnies François MOHA 
399 Volcy Ilan  RCB 

67 Arifi Ilias  RESC 
170 Duwez Simon  SMAC 

88 Otjacques Alexandre SMAC 
    
1500m steeple    
377 Solbreux Thibaud CABW 
121 Delbushaye Ethan HF 

    
Saut en hauteur    
396 Scarniet Nicolas ACLO 
269 Marin Tom  CABW 
324 Barry Gadiri  CRAC 
8 Provoost Noa  HERV 

117 Thibert Regis   HERV 
157 Rensonnet Julien HF 
301 Demortier Robin OCAN 

163 Englebert Timothee RESC 
155 Bissot Luca  RIWA 
27 Bouchard Clément SER 
384 Holzem Sébastien ULA 

    
Saut en perche    
21 Galloo Timothee ATC 
45 Serra Romain  BBS 
148 Simon Guillaume CABW 
496 Stavart Pierre  CSDY 
57 Raty Bastien  DAMP 

190 Gava Arturo  FCHA 
346 Sampson Yanni  HUY 
528 Van Elsuwé Alexis RESC 

27 Bouchard Clément SER 
128 Caucheteux Quentin SER 
99 Pinte Alexandre SER 

113 Drooghaag Tom SPA 
    
Saut en longueur    
51 Annet Corentin  BBS 
364 Delvin Thibaut  CABW 
483 Pluvinage Victor CAF 
361 Feller Shawn  DAMP 

312 Radermecker Tom HERV 
130 Mohring Noe  HF 
140 Pirotte Clément  HUY 
502 Djemmal Mehdi  JSMC 

16 Leclercq Clément JSMC 
20 Vandooren Gatien JSMC 

539 Franck Edouard  MOHA 

163 Englebert Timothee RESC 

68 Gruson Augustin RESC 
466 Schiepers Alexandre RFCL 
493 Braune Mathias UAC 
    
Triple Saut    

406 Parisse Aurélien BBS 
180 Bosman Alexis  CSDY 
8 Provoost Noa  HERV 
158 Meiers Mathis  HF 
    
Lancer du poids    
475 Monfrans Thomas CABW 

157 Rensonnet Julien HF 
224 Blondieau Noah  OSGA 

155 Bissot Luca  RIWA 
127 Caucheteux François SER 
477 Mountewou Austin SMAC 
    
Lancer du disque    

207 Lequeux Romain ACLE 
406 Parisse Aurélien BBS 
475 Monfrans Thomas CABW 
279 Devuyst Neo  CSF 
104 Van Hees Jean-François CSF 
691 Feller Lenny  DAMP 

665 Mairy Corentin  DAMP 
120 Delbushaye Matéo HF 
17 Turpyn Edgard  JSMC 

230 Urbanczyk Lukas MOHA 
11 Lefebvre Tom  OCAN 
224 Blondieau Noah  OSGA 
294 Genow Simon  RIWA 

477 Mountewou Austin SMAC 
    
Lancer du javelot    
207 Lequeux Romain ACLE 
671 Debiere Milan  CABW 
407 Alivodj Devis°  CSF 
279 Devuyst Neo  CSF 

104 Van Hees Jean-François CSF 
124 Rysenaer Baptiste HERV 
706 Crepin Yassin  HF 

230 Urbanczyk Lukas MOHA 
301 Demortier Robin OCAN 
11 Lefebvre Tom  OCAN 

10 Regaert Simon  OCAN 
99 Pinte Alexandre SER 
90 Pire Mattéo  SMAC  
89 Pire Romain  SMAC 
91 Pire Simon  SMAC 
    
Lancer du marteau    

656 Bettolo Anthony ARCH 
711 Derenne Lucas  ARCH 
691 Feller Lenny  DAMP 
665 Mairy Corentin  DAMP 

138 Kets Tom  HERV 
120 Delbushaye Matéo HF 
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SCOLAIRES GARÇONS  

 

100m    
2.246 Borzykowski Ugo  CABW 
2.530 Bouchat Arthur  ARCH 
2.201 Bovy Arthur  RFCL 
2.336 Brevers Hugo   WACO 
2.477 Brichet Gautier  MOHA 

2.250 Collignon Jules  WACO 
2.349 Damman Benjamin CABW 
2.499 Deleu Maxime  FLEU 
2.451 Farese Florian  WS 
2.654 Gierczak Adam  RCB 
2.315 Girard Axel  OSGA 
2.153 Hick Romain  HERV 

2.457 Kuba Ilan  RCB 
2.623 Lespagnard Marcus SPA 
2.270 Lifrange Olivier  WS 
2.541 Matagne Henri  HUY 
2.572 Medan Marko  RESC 
2.699 Nielsen Frederik CABW 
2.362 Paquot Benjamin SER 

2.413 Pierre Louis  BBS 
2.392 Tack Arnaud  UAC 
2.166 Tharin Benjamin JSMC 
2.458 TshimBele Nelson Christ RCB 
2.462 Vaniekaut Loic  CABW 
2.345 Yahni Sayat  RESC 

    

200m    
2.246 Borzykowski Ugo CABW 
2.530 Bouchat Arthur  ARCH 
2.201 Bovy Arthur  RFCL 
2.336 Brevers Hugo  WACO 
2.477 Brichet Gautier  MOHA 

2.250 Collignon Jules  WACO 
2.349 Damman Benjamin CABW 
2.492 de Meulemeester Tristan RCAS 
2.499 Deleu Maxime  FLEU 
2.280 Dufrasne Matthieu CABW 
2.451 Farese Florian  WS 
2.212 Florkin Thomas  FCHA 

2.654 Gierczak Adam  RCB 

2.315 Girard Axel  OSGA 
2.352 Kraeye Tom  USTA 
2.457 Kuba Ilan  RCB 
2.270 Lifrange Olivier  WS 
2.541 Matagne Henri  HUY 

2.572 Medan Marko  RESC 
2.699 Nielsen Frederik CABW 
2.392 Tack Arnaud  UAC 
2.166 Tharin Benjamin JSMC 
2.458 TshimBele Nelson Christ RCB 
2.462 Vaniekaut Loic  CABW 
2.345 Yahni Sayat  RESC 

    
400m    

2.217 Collette Justin  ARCH 
2.209 Demanet Gregoire SMAC 
2.605 Dequesne Rayan RSCA 
2.583 El Mourabiti Sohaib WS 
2.195 Georges Bastien DAMP 

2.340 Hubin Victor  ULA 
2.352 Kraeye Tom  USTA 

2.471 Lejeune Guillaume HERV 
2.362 Paquot Benjamin SER 
2.275 Pecheur Louis  ULA 
2.542 Postal Thibault  HUY 
2.164 Rasson Baptiste JSMC 
2.248 Rousseau Nicolas CABW 

2.382 Zgajewski Emilien ACLO 
    
800m    
2.169 Bertrand Dimitri SER 
2.256 Demaret Lucas  ACLO 
2.445 Fockedey Adrien CABW 
2.521 Hecquet Lilian  OSGA 

2.342 Journel Maxime  OSGA 
2.269 Latinne Mathys  WS 
2.346 Lechat Jean  ACTE 
2.633 Lecoq Maxime  ULA 
2.161 Mathurin Aurian UAC 
2.308 Paquot Quentin  WACO 
2.640 Tilly Théo   OSGA 

2.276 Toussaint Justin ULA 
2.323 Vandewoestyne Noah DAMP 
    
1500m    
2.491 Bartiaux Noé  BBS 
2.677 Bayard Julien  SER 

2.247 Bourez Nicolas  CABW 

2.403 Boxus Florent  FCHA 
2.203 Cambresier Maxime RFCL 
2.234 Delrez Tom  RFCL 
2.180 Janton Quentin  ARCH 
2.181 Labar Clément  ARCH 
2.339 Lalmand Donald WS 

2.306 Lelievre Thibault  WS 
2.228 Thirion Diego  HF 
2.187 Van Hammee Simon RIWA 
    
3000m    
2.420 Devuyst Julien  CABW 
2.338 Houtart Nicolas  ARCH 

2.214 Jennen Thomas  RFCL 

2.235 Maron Nicolas  CAF 
2.404 Paulissen Guillaume HUY 
2.171 Tepa Kibongani Christenvie CABW 
2.386 Tibbaut Corentin HUY 
    

110m haies    
2.369 Andre Matys  DS 
2.260 Beyaert Corentin RESC 
2.442 Dubuisson Mattéo CABW 
2.212 Florkin Thomas  FCHA 
2.472 Lemaire William HERV 
2.249 Simon Arthur  CABW 

2.304 Straet Pierre  HERV 
    

400m haies    
2.260 Beyaert Corentin  RESC 
2.442 Dubuisson Mattéo CABW 
2.357 Hayon Yann  HF 
2.185 Masschaele Arnaud ARCH 

2.302 Reip Martin  HF 
2.494 Ryjoukhine Maxime UAC 
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2.553 Taghret Badr  RCAS 

2.317 Thiry Lillian  OSGA 

    
3000m steeple    
2.700 Berger Gregorian CRAC 
2.229 Charlet-Briart Louis HF 
2.173 De Coninck Timothee DAMP 

2.300 Espagnet Mathis HUY 
2.316 Lengelé Antoine OSGA 
2.189 Moulin Antonin  BBS 
2.490 Pirenne Antoine HERV 
    
Saut en Hauteur    
2.365 Riga Audric  HUY 

2.382 Zgajewski Emilien ACLO 
    

Saut à la perche    
2.196 De Tollenaere Tom RESC 
2.410 Ory Gilles  ATC 
2.221 Pironet Odysséas ATC 
2.249 Simon Arthur  CABW 

2.304 Straet Pierre  HERV 
    
Saut en longueur    
2.610 Abiuso Alexis  RFCL 
2.278 Hervers Florent  HERV 
2.153 Hick Romain  HERV 

2.568 Humblet Marius HF 
2.350 Iker Lucien  CABW 
2.412 Lejeune Jean-Baptiste RIWA 

2.318 Schelkens Quentin WS 
2.317 Thiry Lillian  OSGA 
    
Triple saut    

2.244 Grandjean Emile DAMP 
2.278 Hervers  Florent  HERV 
2.350 Iker Lucien  CABW 

  

Lancer du poids    

2.634 Bechet Nathan  ULA 
2.215 Bodart Arthur  BBS 
2.239 Caucheteux Nicolas SER 
2.568 Humblet Marius HF 
2.332 Laborne Nathan ARCH 

2.259 Montilla Alexis  RESC 
2.381 Pireaux Florestan ULA 
2.534 Van Dycke Jordan CSF 
2.337 Vanydegem Mathieu SMAC 
    
Lancer du disque    
2.367 Barbeaux Simon RCAS 

2.634 Bechet Nathan  ULA 
2.239 Caucheteux Nicolas SER 

2.492 de Meulemeester Tristan RCAS 
2.299 Espagnet Cyril HUY 
2.408 Point Daniel°  DAMP 
2.337 Vanydegem Mathieu SMAC 
    

Lancer du javelot    
2.215 Bodart Arthur  BBS 
2.182 Bouvart Benjamin CAF 
2.196 De Tollenaere Tom RESC 
2.299 Espagnet Cyril  HUY 
2.412 Lejeune Jean-Baptiste RIWA 

2.472 Lemaire William HERV 
2.185 Masschaele Arnaud ARCH 
2.259 Montilla Alexis   RESC 

2.381 Pireaux Florestan  ULA 
2.553 Taghret Badr   RCAS 
    
Lancer du marteau    

2.332 Laborne Nathan ARCH 
2.408 Point Daniel°  DAMP

CADETTES FILLES  

100m    

337 Laborne Eline  ARCH 
176 Moreau Léontine  BBS 

413 Brasseur Lou  CABW 
240 Moroso Lois  CABW 
560 Mortant  Alexandra CABW 
577 Pinter Lea  CABW 
49 Berrichi Emelyne° CAF 
786 SWAELENS Jeanne CSF 

181 Geoffroy Maëlle  DAMP 
693 Cochain Laurie  FLEU 
434 Bragard Chloé  HERV 
167 Dehayes Nina  HF 
685 Habimana Auréa-Charlène HUY 
684 Habimana Aurore HUY 

854 Idrizi Hajrie  HUY 

14 Beghin Noa  JSMC 
15 Vanbiervliet Julie JSMC 
776 Ntamon Malaïka MOHA 
312 Ravert Léa  MOHA 
100 Leonard Elise  RESC 
738 Mpinga Mulowayi Alexia RESC 
539 Tshanga Diomi Roline RESC 

    

200m    
337 Laborne Eline  ARCH 

413 Brasseur Lou  CABW 
577 Pinter Lea  CABW 
49 Berrichi Emelyne° CAF 
322 Kedzierski Eva  CSDY 
181 Geoffroy Maëlle  DAMP 
956 Pineur Clémentine FCHA 

693 Cochain Laurie  FLEU 
467 Jennes Estelle  HERV 
685 Habimana Auréa-Charlène HUY 
684 Habimana Aurore HUY 
854 Idrizi Hajrie  HUY 
550 Braem Lea  JSMC 

15 Vanbiervliet Julie JSMC 

100 Leonard Elise  RESC 
738 Mpinga Mulowayi Alexia RESC 
539 Tshanga Diomi Roline RESC 
445 Counet Margaux SPA 
446 Karls Lola  SPA 
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400m    

509 Bulsei Margot  CABW 

223 Plasman Léa  CAF 
633 Neveux Lara  CRAC 
334 Serneels Emeline CSDY 
262 Strepenne Jeanne CSDY 
314 Bosseler Clara  DAMP 

6 Hubert Adèle  FCHA 
233 Longueville Zoé FCHA 
552 Garroy Lily  HUY 
818 Cornet Alice  RFCL 
134 Gabriel Nell  RFCL 
637 Van Kerm Zélie  ROCA 
502 Botty Gylliane  SER 

505 Deville Emma  SPA 
447 Louis Noa  SPA 

222 Latinne Elea  WS 
    
800m    
32 Taminiau Elise  ACCO 
358 Lechat Lucie  ACTE 

68 Lothaire Juliette BBS 
183 Oger Marion  DAMP 
88 Cappa Elia  HERV 
4 Hübinger Lynn  LACE 
664 Francois Eva  OSGA 
667 Scutnaire Léa  OSGA 

213 Elmekki Sarah  RFCL 
506 Deville Flavie  SPA 
159 Ernst Violaine  SPA 

318 Secretin Juliette WACO 
    
1500m    
48 Henroz Alix  ARCH 

168 Dechamps Marie CABW 
362 Folie Lola  CABW 
194 Mackowiak Eva  CABW 
452 Schyns Louise  CABW 
534 Miessen Lucie  HUY 
302 Gonne Sarah  OSGA 
567 Benkhabecheche Nour° RCB 

420 Binet Amandine RFCL 
29 Lefevre Eloise  SER 
437 Diricq Héloïse  USTA 

    
80m haies    
70 Pinson Juliette  BBS 

361 Dessart Lucile  CABW 
243 Kempener Shania CABW 
560 Mortant Alexandra CABW 
750 Lohoues Elmi  CRAC 
322 Kedzierski Eva  CSDY 
785 Goffin Estelle  CSF 
36 Belleflamme Alice DAMP 

510 Lalot Elsa  DAMP 
167 Dehayes Nina  HF 
552 Garroy Lily  HUY 
14 Beghin Noa  JSMC 

17 Dubus Juliette  JSMC 
748 Lo Giudice Kiara MOHA 
872 Kenfack Douanla Astrid RFCL 

288 Risack Ines  SER 
    
300m haies    
150 Collette Flora  ARCH 

195 Brasseur Elise  CABW 

575 Gervy Aglaé  CABW 

243 Kempener Shania CABW 
244 Lambert Kylie  CABW 
396 Scalco Juliette  CAF 
122 Florkin Victoria  FCHA 
163 Jennes Florence HERV 

293 Melin Eva  HUY 
17 Dubus Juliette  JSMC 
759 Delhez Emma  MOHA 
308 Minet Maurine  MOHA 
460 El Otmani Yasmine OCAN 
343 Ronveaux Valentine OCAN 
637 Van Kerm Zélie  ROCA 

336 Corne Louise  SPA 
160 Frans Valentine  SPA 

    
1500m steeple    
884 Fracassi Olivia  HERV 
214 Gabriel Manon  HF 
303 Lengelé Alice  OSGA 

863 Possen Anna  RFCL 
335 Beauve Anais  SPA 
    
Saut en hauteur    
65 Lepère Lola  BBS 
658 Mazay Alix  BBS 

361 Dessart Lucile  CABW 
750 Lohoues Elmi  CRAC 
35 De Coninck Svenia DAMP 

6 Hubert Adèle  FCHA 
236 Hervers Anne-Laure HERV 
20 Brygo Margaux  JSMC 
16 Dubus Camille  JSMC 

472 Durieux Constance MOHA 
288 Risack Ines  SER 
160 Frans Valentine  SPA 
    
Saut à la perche    
65 Lepère Lola  BBS 
199 Moreau Lilou  DAMP 

435 Rans Alexane  HERV 
472 Durieux Constance MOHA 
403 Lorge Clémence SMAC 

    
Saut en longueur    
623 Montreuil Ilona  ACCO 

150 Collette Flora   ARCH 
176 Moreau Léontine BBS 
70 Pinson Juliette  BBS 
831 Jeanpierre Lisa  CSDY 
785 Goffin Estelle  CSF 
36 Belleflamme Alice DAMP 
858 Toppet Louise  FCHA 

236 Hervers Anne-Laure HERV 
550 Braem Lea  JSMC 
84 Schneider Flavie° JSMC 
312 Ravert Léa  MOHA 

407 Dossey Jennifer-Stefania RESC 
230 Pecheur Emma  ULA 
    

Triple saut    
623 Montreuil Ilona  ACCO 
831 Jeanpierre Lisa  CSDY 
334 Serneels Emeline CSDY 
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262 Strepenne Jeanne CSDY 

786 SWAELENS Jeanne CSF 

956 Pineur Clémentine FCHA 
858 Toppet Louise  FCHA 
407 Dossey Jennifer-Stefania RESC 
336 Corne Louise  SPA 
    

Lancer du poids    
69 Godenir Celia  BBS 
658 Mazay Alix  BBS 
191 Scuttenaire Clara CABW 
633 Neveux Lara  CRAC 
859 Lorge Romane  DAMP 
199 Moreau Lilou  DAMP 

467 Jennes Estelle  HERV 
20 Brygo Margaux  JSMC 

16 Dubus Camille  JSMC 
872 Kenfack Douanla Astrid RFCL 
   
 
  

Lancer du disque    

69 Godenir Celia  BBS 

191 Scuttenaire Clara CABW 
223 Plasman Léa  CAF 
19 Lecoeuche Ionela JSMC 
84 Schneider Flavie° JSMC 
421 Muller Sarah  RCAS 

445 Counet Margaux SPA 
339 Masuy Zoé  SPA 
189 Ballas Elsa  USBW 
    
Lancer du javelot    
510 Lalot Elsa  DAMP 
859 Lorge Romane  DAMP 

233 Longueville Zoé FCHA 
88 Cappa Elia  HERV 

214 Gabriel Manon  HF 
19 Lecoeuche Ionela JSMC 
421 Muller Sarah  RCAS 
339 Masuy Zoé  SPA 
189 BallasElsa  USBW 

SCOLAIRES FILLES  

100m 

2.767 Delhaye Aurore  ATC 
2.850 De Greef Elsa  CABW 
2.849 Dossou Claire-Esther CABW 
2.642 Geens Sarah  CABW 
2.906 Gervy Zoé  CABW 

2.643 Gomrée Chloé  CABW 
2.739 Matuziak Eva  CSDY 
3.094 Ngandu Wa Ngandu Déborah CSF 
3.173 Depry Madison  FAC 
2.941 Balteau Isaure  FLEU 
2.928 Petit Manon  HUY 
3.078 Mbo Ngala Makanda Sephora° IAAC 

2.504 Ngindu Imani-Marianne° IAAC 
2.513 Allaert Gabrielle JSMC 

2.570 Tassart Emma  JSMC 
3.104 Bombo Iryna  MOHA 
2.937 Nzukou Waka Callie Lizzie MOHA 
3.079 Talotti Lola  MOHA 
2.899 Ndjip-Nyemeck Yanla RCB 

2.755 Sielinou Lisa  RESC 
2.556 Toussaint Léa  RFCL 
2.851 Bruggen Clara  SER 
2.526 Delcommune Sarah SER 
2.533 Jehaes Marine  SER 
2.528 Lefevre Charline SER 

2.903 Mathy Léa  SER 
2.754 Petit Marilou  SPA 
3.179 Kante Abia  ULA 

2.734 O'Shea Chloé  USBW 
3.031 Meddour Sofia  WS 
2.992 Nys Clara  WS 
    

200m   
2.767 Delhaye Aurore  ATC 
2.850 De Greef Elsa  CABW 
2.642 Geens Sarah  CABW 

2.906 Gervy Zoé  CABW 

2.739 Matuziak Eva  CSDY 
2.904 Lanotte Mélina  DAMP 
2.674 Buis Noa  FCHA 
2.941 Balteau Isaure  FLEU 
2.928 Petit Manon  HUY 

2.570 Tassart Emma  JSMC 
3.104 Bombo Iryna  MOHA 
2.937 Nzukou Wakam Callie Lizzie MOHA 
2.755 Sielinou Lisa  RESC 
2.556 Toussaint Léa  RFCL 
2.851 Bruggen Clara  SER 
2.526 Delcommune Sarah SER 

2.533 Jehaes Marine  SER 
2.528 Lefevre Charline SER 

2.744 Frans Emma  SPA 
2.754 Petit Marilou  SPA 
3.179 Kante Abia  ULA 
2.733 Cornez Marine  USBW 
2.734 O'Shea Chloé  USBW 

2.993 Fleurial Lucile°  WS 
3.031 Meddour Sofia  WS 
2.992 Nys Clara  WS 
    
400m   
2.653 Kelecom Kristin  ACLO 

2.541 Joris Marthe  ARCH 
2.848 Dom Modi Nadege CABW 
2.731 Bosseler Laura  DAMP 

2.506 Hamers Clémence HERV 
2.632 Maritano Alicia  HF 
2.968 Joye Vicky  HUY 
2.517 Sturbaut Léa   JSMC 

2.520 Vanhamme Caroline JSMC 
2.612 Ponlot Célia  OCAN 
2.900 Arboleda Magali RCB 
3.047 Collard Erine  SER 
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2.525 Delcommune Léa SER 

2.844 Mamoudou Samsia SER 

2.593 Troussart Noémie SMAC 
2.753 Demartin Zehab SPA 
2.614 Leonard Corinne SPA 
2.818 Delanghe Emma USBW 
2.710 Stocq Camille  WS 

    
800m   
2.628 Grandjean Lucie CAF 
2.629 Maerten Cato  CAF 
2.984 Coulon Juliette  CSDY 
2.741 Vanherenthals Lisa CSDY 
2.568 Mazzoli Marie  DAMP 

2.929 Verbrugghe Emma HUY 
2.516 Buyse Adèle  JSMC 

2.796 Kouassi Aka Oceane OSGA 
2.752 Joblin Marine  RESC 
2.635 Chevalier Eulalie USBW 
2.607 Vasteels Lucie  USBW 
2.960 Baijot Juliette  USTA 

    
1500m   
2.529 Frahtia Alia  ACCO 
2.630 Laloux Sophie  CSDY 
2.623 Legendre Inès  DAMP 
2.569 Raty Amelie  DAMP 

2.621 Herbet Coralie  HF 
2.557 Dubie Emma  MOHA 
2.618 Pironet Valentine SPA 

2.723 Michael Agibail° WS 
    
3000m   
2.531 Gossiaux Flavie  CABW 

2.598 Gerebtzoff Alice CSF 
2.729 Lombard Maximilienne OSGA 
2.580 Delrez Florine  RFCL 
     
100m haies   
2.535 Van Der Meulen Alodie ATH 
2.561 Jérouville Erja  BBS 

2.849 Dossou Claire-Esther CABW 
2.760 Lengele Emma  CABW 
2.735 Absil Zoe  CSDY 

2.807 Radermecker Juliette HERV 
2.620 Bekisz Alexandra HF 
2.712 Ackaert Violette HUY 

2.513 Allaert Gabrielle JSMC 
2.517 Sturbaut Léa  JSMC 
3.079 Talotti Lola  MOHA 
2.730 Urbanczyk Tanaïs MOHA 
2.899 Ndjip-Nyemeck Yanla RCB 
2.733 Cornez Marine USBW 
    

400m haies   
2.537 Brever Eve  HERV 
2.804 Martinez Lisa  HF 
2.722 Eryilmaz Zeynep SER 

2.619 Schepens Pauline SPA 
    
2000m steeple   

2.677 Mairy Ines  DAMP 
    
Saut en hauteur   
2.561 Jérouville Erja  BBS 

2.862 Lane Julie  CSDY 

2.707 Braux Lise  DAMP 

3.173 Depry Madison  FAC 
2.831 Viaene Luna  RESC 
2.616 Mutsch Juliane  SPA 
    
Saut à la perche   

2.847 Mostosi Ornella  CABW 
2.524 Bloch Caroline  SER 
2.993 Fleurial Lucile°  WS 
3.046 Gureviciute Rusne° WS 
    
Saut en longueur   
2.760 Lengele Emma  CABW 

2.952 Sclavont Ysolde CABW 
2.735 Absil Zoe  CSDY 

2.674 Buis Noa  FCHA 
2.620 Bekisz Alexandra HF 
3.078 Mbo Ngala Makanda Sephora° IAAC 
2.825 Gilson Lucie  RFCL 
2.823 Poot Elise  USTA 

    
Triple saut   
2.952 Sclavont Ysolde CABW 
2.707 Braux Lise  DAMP 
2.504 Ngindu Imani-Marianne° IAAC 
2.730 Urbanczyk Tanaïs MOHA 

2.825 Gilson Lucie  RFCL 
    
Lancer du poids   

2.535 Van Der Meulen Alodie ATH 
3.091 Mazay Eva  BBS 
2.538 Jemine Cécile  HERV 
2.712 Ackaert Violette  HUY 

3.003 Ndombou Ines  OSGA 
3.008 Iven Kayla  RESC 
2.709 Reichow Mia°  WS 
    
Lancer du disque   
2.951 Sclavont Lastinie CABW 
2.803 Kairet Alessia  FLEU 

2.509 Regaert Elise  OCAN 
2.795 Muller Elsa  RCAS 
3.075 Engelen Sarah  RFCL 

2.792 Hofmann Elisa  RFCL 
    
Lancer du javelot   

3.091 Mazay Eva  BBS 
2.862 Lane Julie  CSDY 
2.803 Kairet Alessia  FLEU 
2.538 Jemine Cécile  HERV 
2.520 Vanhamme Caroline JSMC 
2.612 Ponlot Célia  OCAN 
2.509 Regaert Elise  OCAN 

3.003 Ndombou Ines  OSGA 
2.614 Leonard Corinne SPA 
2.823 Poot Elise  USTA 
2.709 Reichow Mia°  WS 

    
Lancer du marteau   
2.805 Fracassi Luna  HERV 

2.895 Payen Camille  MOHA 
2.795 Muller Elsa   RCAS 
3.075 Engelen Sarah  RFCL 
2.792 Hofmann Elisa  RFCL 
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2.844 Mamoudou Samsia SER 

2.744 Frans Emma  SPA 


